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MEF/DNPP RCIR12A2M
CIERRE DEL PRESUPUESTO - GOBIERNOS REGIONALES 2006

(EN NUEVOS SOLES)

EJECUCION NETA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

GOBIERNOS REGIONALES

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

02

03

04

05

06

07

09

10

11

12

14

15

16

17

   102 669.00   1 668 072.23   1 770 741.23

  250 966 062.10   76 655 566.53   43 722 413.25   19 167 394.50   3 436 115.33   393 947 551.71

  254 465 125.43   55 136 569.45   62 460 008.59    217 728.34   47 803 680.44   48 021 408.78   29 992 665.63   450 075 777.88

 1 390 569 746.95   22 502 706.36   13 354 671.15    953 824.43   1 335 263.29  1 428 716 212.18

   340 032.14    419 349.62    136 317.48     500.00    896 199.24

  2 915 374.62   2 555 253.67   4 050 248.22   5 495 596.51   15 016 473.02

 4 981 859 099.16   244 635 414.61   29 878 662.98   35 929 844.60    646 638.35    646 638.35   18 533 682.21  5 311 483 341.91

  29 244 001.17   39 652 894.52   2 057 209.85   23 079 176.34   94 033 281.88

  19 253 056.66   18 201 849.61    372 806.58   5 358 587.48   2 245 521.39   45 431 821.72

  17 155 616.26   10 506 400.97    838 301.78   4 443 760.82    108 632.01   33 052 711.84

 1 139 626 599.32   76 697 565.70   28 671 501.12   198 840 844.45   7 044 808.16   7 044 808.16   233 051 255.62  1 683 932 574.37

  8 633 937.98    84 452.00   8 307 293.76    5 000.00   17 030 683.74

  175 232 834.31   170 369 935.15   3 746 155.80   22 221 550.64   1 499 759.67    643 365.34   2 143 125.01   88 734 330.02   462 447 930.93

  16 705 741.98   25 390 894.82   3 476 341.44    299 988.59   1 365 655.53   1 365 655.53    216 790.06   47 455 412.42

 8 287 069 897.08   744 476 925.24   128 111 102.32   360 176 625.19   10 774 590.05   48 447 045.78   59 221 635.83   406 234 528.41  9 985 290 714.07

RECURSOS
ORDINARIOS

CANON,
SOBRECANON,

REGALIAS Y
PARTICIPACIONES

PARTICIPACION EN
RENTAS DE
ADUANAS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
INTERNO

RECURSOS POR
OPERAC.OFICIALES

DE CREDITO
EXTERNO

SUB TOTAL CRÉDITO DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 


